

Dożynki Parafialne "Festyn Rodzinny" w Lipnikach

28.07.2024 roku Lipniki świętowały dwie uroczystości. Podziękowanie za tegoroczne plony, czyli dożynki, jako parafianie pięciu sołectw Lipnik, Tartaku, Baby, Szafrank i Dawii oraz Festyn Rodzinny, którego organizatorem było Sołectwo Lipniki.

Wydarzenie rozpoczęło się uroczystą mszą świętą w Kościele Parafialnym pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Lipnikach, którą celebrował proboszcz parafii ks. Waldemar Krzywiński. Mszę zapoczątkowało wprowadzenie wieńca i koszy dożynkowych oraz darów ołtarza, przyniesionych przez delegacje poszczególnych sołectw.

Po mszy odbył się przemarsz korowodu dożynkowego na boisko przy Szkole Podstawowej w Lipnikach, gdzie kontynuowane były dalsze uroczystości.

Licznie zgromadzeni mieszkańcy i goście wysłuchali przemówień i życzeń ze strony proboszcza parafii oraz naszych przedstawicieli samorządowych.

Następnie zebrani mogli podziwiać wystąpienie pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Lipnikach, któremu wiernie towarzyszył p. Jan Kania, przygrywając na harmonii pedałowej oraz naszego gminnego zespołu "Puszcza Zielona" który nam pięknie uświetnił przebieg dożynek.

Można było skorzystać również z licznych atrakcji towarzyszących, takich jak: stoiska kulinarne, stoiska wystawowe i promocyjne, konkursy dla dorosłych oraz gry i zabawy dla dzieci.

Podziękowania za obecność i wspólnie spędzony czas dla: gospodarza gminy Wójta Grzegorza Fabiszewskiego z małżonką, Sekretarza Gminy Jarosława Pardy z małżonką, Członka Zarządu Powiatu Ostrołęckiego Andrzeja Szymczyka z rodziną, radnych i sołtysów gminy z rodzinami, wszystkich przybyłych mieszkańców i gości.

Podziękowania dla sponsorów: Strzelnica Sportowa Struga, JBB Bałdyga, AXO Daniel Bałdyga, Piekarnia Cukiernia "Twoja", Kwaciarnia Ela Czyż, F.H. Brzózka, GR-BYG Grzegorz Rolka, P.P.H.U. Kiernożek oraz sponsorów indywidualnych.

Przygotowania poprzedzające dożynki i festyn pokazały integrację społeczną mieszkańców Lipnik z sołtysem p. Sławomirem Brzózka na czele. Determinacja, wspólna praca i wsparcie dowodzą tego, że **RAZEM MOŻNA WIĘCEJ**.

Wydarzenie uwiecznił na fotografiach Paweł Bednarczyk. Niezawodna OSP Lipniki czuwała nad bezpieczeństwem wszystkich obecnych.